
 

 

 

 
 

 

660049, г. Красноярск, пр. Мира, 44 

тел.: 8 (391) 227-68-30, 227-23-39 
 

info@24centre.ru, www.24centre.ru 

ИНН 2466053682, КПП 246601001 

 

Муниципальное автономное образовательное учреждение  
дополнительного образования  

Центр творческого развития 
и гуманитарного образования 

  

 

 

ПРИКАЗ 
07 сентября 2023 г.        № 98.2 

 

О назначении наставников,  

Формировании наставнических пар  

и стимулировании наставничества в МАОУ ДО ЦТРиГО 

 

В соответствии с «Дорожной картой реализации системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в МАОУ ДО «Центр 

творческого развития и гуманитарного образования» на 2023-2024 учебный 

год», утвержденной приказом директора № 98.1 от «07» сентября 2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

 Корчагину А.Н., педагог дополнительного образования; 

 Перовскую В.Д., методист. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

 

ФИО наставников ФИО наставляемых Действия 

Корчагина А.Н. Морозова Д.П, педагог 

дополнительного образования 

социально-гуманитарной 

направленности 

Разработать 

персонализированную 

программу 

Корчагиной А.Н. 

Перовская В.Д. Гладких Д.А., педагог 

дополнительного образования 

социально-гуманитарной 

направленности 

Разработать 

персонализированную 

программу Перовской 

В.Д. 

 

3. Основание: согласие наставляемых  Морозовой Д.П., Гладких 

Д.А., дополнительное соглашение к трудовому договору наставников  

Корчагиной А.Н., Перовской В.Д. 

4. Куратору наставнических пар Вахруниной М.А.:  

mailto:info@24centre.ru
http://www.24centre.ru/


 поддерживать наставнические пары в разработке 

персонализированных программ, коррекции и отслеживании результатов; 

 отслеживать реализацию персонализированной программы 

наставничества; 

 отчитываться координатору (Региональному центру 

наставничества) о реализации цикла наставнической работы. 

5. Оплату производить из фонда стимулирующих выплат по 

исполнению плана работы с наставляемыми за учебный год с учетом 

балльной стоимости. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ ДО ЦТРиГО                Е.Ю. Шалимова 


